
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

25 сентября 2015 года  № 283 
 
Об утверждении членов        
Общественной палаты 
Должанского района 
 

Принято на сорок первом заседании районного 
Совета народных депутатов четвёртого созыва 

 
В соответствии с пунктом 2 статьи 11 решения Должанского районного Совета 

народных депутатов от 18 сентября 2014 года № 78-НПА «Об утверждении «Положения 
об Общественной палате Должанского района» (в ред. от 20.01.2015 г.),  Должанский 
районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

 
1.  Утвердить членов Общественной палаты в соответствии со списком: 
Асанова Ольга Бекировна – кандидат от районного отделения региональной 
общественной организации «Союз женщин Орловской области»; 
Бухтияров Михаил Иванович – кандидат от первичной профсоюзной организации 
бюджетного детского образовательного учреждения Должанского района Орловской 
области детский сад «Сказка»  Должанской районной организации профсоюза работников 
образования; 
Жиронкин Евгений Анатольевич – кандидат от первичной профсоюзной организации  
бюджетного общеобразовательного учреждения Должанского района Орловской области 
«Вышне-Ольшанская средняя общеобразовательная средняя школа» Должанской 
районной организации профсоюза работников образования; 
Писарев Анатолий Иванович – кандидат от Должанского районного Совета ветеранов 
(пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов; 
Смирнов Владимир Витальевич – кандидат от первичной профсоюзной организации  
бюджетного общеобразовательного учреждения Должанского района Орловской области 
«Урыновская средняя общеобразовательная средняя школа» Должанской районной 
организации профсоюза работников образования. 
 
2. Обнародовать данное решение в установленном порядке и разместить                                       

на официальном сайте Должанского района. 

 

 
Председатель районного Совета 
народных депутатов                                                                                              В. М. Марахин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


